
 

 

 

Veřejná zakázka  

zadávaná podle § 27 ZZVZ č. 134/2016 Sb., (dále jen zákon) pod názvem: 

 

„Poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora“ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je citováno 

znění  požadavku  (označené  jako  Dotaz  č.),  kde  formulace  požadavku  je  doslovně  převzata,  a  vlastní  text 

odpovědí (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě 

požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených analogicky zákonem 

zasíláno též e‐mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal. 

Věc:  Veřejná zakázka: 
  „Poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora“ 
  Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel analogicky s ustanovením § 98 zákona. Pokud 

by  spolu  s vysvětlením  zadávací  dokumentace  zadavatel  provedl  i  změnu  zadávacích  podmínek, 

postupuje analogicky podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v příloze č. 2 – Přehled tarifů – Zadavatel v uvedeném listu nemá specifikován požadavek na 

nacenění Roamingového volání  (příchozí hovory). Žádáme o sdělení,  zda Zadavatel nepožaduje  tyto 

služby nacenit nebo je opomněl uvést. V případě, že Zadavatel bude požadovat nacenění Roamingového 

volání – příchozí hovory, žádáme o úpravu přílohy č. 2.  

Odpověď č. 1 

Do přílohy č. 2 k položkám č. 12 a 13 účastník uvede cenu: 

‐ u tarifu „Hovorné v rámci roamingu – z Evropy mimo EU“ za příchozí a odchozí minutu hovoru, pokud 

by cena nebyla stejná, účastník uvede vyšší cenu za minutu.  

‐ Stejný princip nacenění bude i u tarifu – „Hovorné v rámci roamingu – svět“.   

Dotaz č. 2 

Zadavatel v příloze č. 1. Závazné výchozí požadavky ke smlouvě 2020 požaduje v bodě 3.3.1. Tarif s 

měsíční paušální platbou – Číslo tarifu 3 – Profil 3 Neomezený. 

Tento tarif bude zahrnovat neomezené množství "volných" minut do všech sítí v ČR – včetně volání na 

tzv. barevné linky – Modrá linka (81, 83, 843, 844, 845, 846, 855; Bílá linka (840, 841, 842, 847, 848, 

849) a na negeografická čísla – Neveřejné sítě (972, 973, 974, 975) v rámci tarifu a neomezené množství 

"volných" SMS v rámci tarifu do všech sítí v ČR. 



 

 

Jeden z potencionálních poskytovatelů služeb si dovoluje upozornit na to, že v případě volání na barevné 

linky se jedná o služby placené třetím stranám a požadavek Zadavatele je velmi nestandardní. Na území 

ČR neexistuje  žádný Tarif  s  těmito požadovanými  službami,  proto  žádáme Zadavatele o odstranění 

tohoto požadavku, kdy Tarif s neomezeným voláním má zahrnovat i volání na barevné linky. 

Odpověď č. 2 

Zadavatel nedisponuje informacemi, které dodavatel uvádí. Zadavatel má aktuálně možnost tuto 
službu využívat, vyhovuje mu, a proto ji požaduje i nadále. Obdobný požadavek stanovují i jiní veřejní 
zadavatelé. Považujeme jej za standardní a trváme na jeho splnění. 

 

V Řeži dne 3. 6. 2020 

 

 

 

 

…………………………………. 


		2020-06-03T11:31:28+0200
	Ing. Viktorie Dašková, Ph.D.




